

# **Tholo Ejendomme ApS**

**Adelers Alle 142  
4540 Fårevejle**

**CVR-nr. 39 11 40 03**

**Årsrapport for 2023**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. marts 2024

---

Thomas Sandstrøm Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse<br>1. januar - 31. december 2023      | 10          |
| Balance 31. december 2023                               | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tholo Ejendomme ApS  
Adelers Alle 142  
4540 Fårevejle

CVR-nr.: 39 11 40 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 27. november 2017

Hjemsted: Odsherred

### Direktion

Thomas Sandstrøm Mikkelsen, direktør

### Revisor

MBL Revision I/S  
Norvangen 3 D  
4220 Korsør

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Munkeengen 30 1. sal  
3400 Hillerød

Jyske Bank  
Algade 24  
4000 Roskilde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 449.226, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.433.503.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2023**

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK    | <u>2022</u><br>DKK    |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>722.396</b>        | <b>697.437</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>-102.301</u>       | <u>-96.266</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>620.095</b>        | <b>601.171</b>        |
| Finansielle omkostninger  | 1           | <u>-44.443</u>        | <u>-55.898</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>575.652</b>        | <b>545.273</b>        |
| Skat af årets resultat  | 2           | <u>-126.426</u>       | <u>-119.670</u>       |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>449.226</u></b> | <b><u>425.603</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                        |             |                       |                       |
| Overført resultat   |             | <u>449.226</u>        | <u>425.603</u>        |
|   |             | <b><u>449.226</u></b> | <b><u>425.603</u></b> |

## Balance 31. december 2023

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK             | <u>2022</u><br>DKK             |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                          |             |                                |                                |
| Grunde og bygninger                     | 3           | 2.998.929                      | 3.094.646                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3           | <u>25.786</u>                  | <u>32.370</u>                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         |             | <b><u>3.024.715</u></b>        | <b><u>3.127.016</u></b>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |             | <b><u>3.024.715</u></b>        | <b><u>3.127.016</u></b>        |
| Andre tilgodehavender                   |             | 29.481                         | 34.299                         |
| Periodeafgrænsningsposter               |             | <u>835</u>                     | <u>760</u>                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |             | <b><u>30.316</u></b>           | <b><u>35.059</u></b>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |             | <b><u>88.422</u></b>           | <b><u>12.221</u></b>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |             | <b><u>118.738</u></b>          | <b><u>47.280</u></b>           |
| <b>Aktiver i alt</b>                    |             | <b><u><u>3.143.453</u></u></b> | <b><u><u>3.174.296</u></u></b> |

## Balance 31. december 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK      | <u>2022</u><br>DKK      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                     |             | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                      |             | <u>2.383.503</u>        | <u>1.934.278</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>2.433.503</u></b> | <b><u>1.984.278</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat           |             | <u>36.765</u>           | <u>30.117</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>    |             | <b><u>36.765</u></b>    | <b><u>30.117</u></b>    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | <u>0</u>                | <u>396.687</u>          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> | 4           | <b><u>0</u></b>         | <b><u>396.687</u></b>   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 446.657                 | 555.528                 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag          |             | 119.778                 | 111.242                 |
| Anden gæld                             |             | <u>106.750</u>          | <u>96.444</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>673.185</u></b>   | <b><u>763.214</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b><u>673.185</u></b>   | <b><u>1.159.901</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b><u>3.143.453</u></b> | <b><u>3.174.296</u></b> |
| Eventualforpligtelser                  | 5           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 6           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 50.000                          | 1.934.277                    | 1.984.277               |
| Årets resultat                       | 0                               | 449.226                      | 449.226                 |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b><u>50.000</u></b>            | <b><u>2.383.503</u></b>      | <b><u>2.433.503</u></b> |

## Noter

|   | <u>2023</u><br>DKK         | <u>2022</u><br>DKK                             |
|---|----------------------------|--|
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>                 |                            |  |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 44.443                     | 54.409   |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>0</u>                   | <u>1.489</u>                                   |
|   | <b><u>44.443</u></b>       | <b><u>55.898</u></b>                           |
| <br>  |                            |  |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                   |                            |  |
| Årets aktuelle skat                               | 119.778                    | 111.242  |
| Årets udskudte skat                               | <u>6.648</u>               | <u>8.428</u>                                   |
|   | <b><u>126.426</u></b>      | <b><u>119.670</u></b>                          |
| <br>  |                            |  |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                 |                            |  |
|   | <u>Grunde og bygninger</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar 2023                           | <u>3.597.160</u>           | <u>32.919</u>                                  |
| Kostpris 31. december 2023                        | <u>3.597.160</u>           | <u>32.919</u>                                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | 502.514                    | 549  |
| Årets afskrivninger                               | <u>95.717</u>              | <u>6.584</u>                                   |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023           | <u>598.231</u>             | <u>7.133</u>                                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b><u>2.998.929</u></b>    | <b><u>25.786</u></b>                           |



## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

|                                   | Gæld<br>1. januar 2023 | Gæld<br>31. december<br>2023 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|-----------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>396.687</u>         | <u>0</u>                     | <u>0</u>           | <u>0</u>               |
|                                   | <u><b>396.687</b></u>  | <u><b>0</b></u>              | <u><b>0</b></u>    | <u><b>0</b></u>        |

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tholo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al bankgæld er udstedt ejerpantebrev på 2.600 t.kr. i selskabets ejendom. den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom er 2.999 t.kr.